
Uchwała Nr 32/2020/NoKiR 

Rady Dyscypliny Nauk o Kulturze i Religii 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 listopada 2020 roku 

 

opinia w sprawie składu Rady Naukowej czasopisma „Załącznik Kulturoznawczy” 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt.1 lit. f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz na podstawie § 4 ust. 1 i 3 oraz § 6 ust. 2 Zarządzenia Nr 48/2020 Rektora 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie 

określenia istotnych wymagań dotyczących wydawania czasopism naukowych 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauk o Kulturze i Religii  pozytywnie opiniuje kandydaturę prof. dr Luca 

Lecis, Università degli Studi di Cagliari (Italy) do Rady Naukowej czasopisma „Załącznik 

Kulturoznawczy”. 

 

Aktualny skład Rady Naukowej czasopisma „Załącznik Kulturoznawczy” przedstawia się 

następująco: 

 

Z Polski: 

prof. dr hab. Adam Dziadek (UŚ); 

prof. ucz. dr hab. Katarzyna Flader-Rzeszowska (UKSW); 

prof. ucz. dr hab. Rafał Koschany (UAM); 

prof. dr hab. Teresa Kostkiewiczowa (IBL PAN); 

prof. ucz. dr hab. Piotr Majewski (UKSW); 

ks. prof. ucz. dr hab. Antoni Nadbrzeżny (KUL);  

prof. dr hab. Aleksander Nawarecki (UŚ); 

prof. dr hab. Ryszard Nycz (UJ); 

prof. dr hab. Jacek Ostaszewski (UJ); 

prof. dr hab. Ewa Szczęsna (UW). 

 

 

Z zagranicy: 

prof. Raya Kuncheva (Instytut Literatury, Bułgarska Akademia Nauk); 

dr Lina Preišegalavičienė (Vytautas Magnus University, Lithuania); 

prof. Ewa H. Mazierska (School of Journalism and Media, University of Central Lancashire, 

Preston); 

prof. dr Bernd-Juergen Warneken (Empirische Kulturwissenschaften, Ludwig-Uhland-Institut, 

Tübingen, Germany); 

prof. dr Luca Lecis, Università degli Studi di Cagliari (Italy). 

  



 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Dyrektor Instytutu Nauk o Kulturze i Religii 

      prof. ucz. dr hab. Małgorzata Wrześniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Sekretarz Rady Dyscypliny Nauk o Kulturze i Religii 

              dr Beata Skrzydlewska 


